АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017	                      д.Александровка                     № 12

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 28.10.2016 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Вопросы жизнеобеспечения Александровского сельсовета» на 2017-2019

В соответствии со ст.3 Федерального закона №114-ФЗ от 25.07.2002 «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу администрации Александровского  сельсовета «Вопросы жизнеобеспечения Александровского сельсовета» на 2017-2019 годы следующие изменения:
- дополнить раздел «Задачи программы» пунктами 2.7 и 2.8.следующего содержания:
«2.7. Организация воспитательной работы среди детей и  молодежи, направленная на устранение причин и условий, способствующих совершению действий экстремистского характера.
2.8. Осуществлять сверку данных с миграционной службой о количестве зарегистрированных на территории сельсовета граждан других национальностей.»

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                 Н.Н.Былин